El Beneficio será abonado en la Cuenta Tapp de la que es titular a contar del día 29  de diciembre de 2025 a 

los participantes afiliados a Caja Los Andes que acumularon una o más pagos de cuentas de los servicios 

señalados en la letra b) del punto 1.-  de las Bases, por la suma de a lo menos $35.000.- (treinta y cinco mil 

pesos) entre los días 8 y 22 de diciembre de 2025,  ya sea que la campaña promocional  hubiere terminado 

por cumplimiento del plazo o por utilización del monto que Caja Los Andes  tiene destinado para la ejecución 

de la misma. 

III.PARTE INTEGRANTE.